РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ  КРАЙ

ТИГИЛЬСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО ЛЕСНАЯ»

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

688901  Камчатский край  Тигильский   район  с.Лесная  ул.Депутатская  д.7  тел./факс  415-372-00-19
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 27  от  01.12.2012 г.

	О признании жилых домов непригодными для проживания, аварийными и подлежащими реконструкции

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 28.01.2006 г. № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, на основании заключения   Межведомственной комиссии, утвержденной постановлением  главы администрации  муниципального образования сельского поселения «село Лесная» Постановление от 01.12.2012 г. № 07
    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать многоквартирные дома по адресам:
- с. Лесная ул. Яганова 21

- с. Лесная ул. Яганова 19

-с. Лесная ул. Яганова 17

- с.Лесная ул. Яганова 15а

- с. Лесная ул. Яганова 15

- с. Лесная ул. Яганова 6

- с. Лесная ул. Яганова 1а

- с. Лесная ул. Яганова 2а

- с. Лесная ул. Депутатская 1

- с. Лесная ул. Депутатская 5

- с. Лесная ул. Депутатская 2а

- с. Лесная ул. Депутатская 10

- с. Лесная ул. Депутатская 11

- с. Лесная ул. Депутатская 18
- с. Лесная ул. Депутатская 19

- с. Лесная ул. Советская 4

- с. Лесная ул. Советская 7

- с. Лесная ул. Советская 8

- с. Лесная ул. Советская 9

- с. Лесная ул. Советская 12

- с. Лесная ул. Советская 18

- с. Лесная ул. Советская 18а непригодными для проживания, аварийными и подлежащими реконструкции

2. Признать многоквартирные дома по адресам:

- с. Лесная ул. Яганова 7 непригодными для проживания, аварийными и подлежащими сносу

2. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Сельское поселение «село Лесная»                                           К.П.Харитонов.